
 

 

 

 
          

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
          

10.07.2018     с. Ирбейское     № 648-пг 

 

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей 

площади жилого помещения на территории Ирбейского района для улучшения 

жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, 

имеющих детей-инвалидов, на 3 квартал 2018 года 

 

 

В соответствии со статьей 7 Закона Красноярского края от 25.03.2010           

№ 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, 

инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении 

жилищных условий», Приказом Минстроя России от 11.04.2018 № 224/пр «О 

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 

2018 года», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей 

площади жилого помещения на территории Ирбейского района для улучшения 

жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, 

имеющих детей-инвалидов, на 3 квартал 2018 года в размере 42174 (сорок две 

тысячи сто семьдесят четыре) рубля 00 копеек. 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                И.А. Анциферов 

 

 


